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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 29 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
11.06.2017 - 9:00 Rezultati
BH rekordi 27.27 JOLIĆ, Srđan BIH Banja Luka 26.04.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 32.34 ALIĆ, Zlatko BIH Trebinje 11.09.2004
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 29.94 KOVAČIĆ, Marko BIH Maribor (SLO) 13.12.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 28.31 VOLJEVICA, Amer BIH Sarajevo 16.10.2016
BH rekordi - mlađe kategorije - 18 27.82 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Sarajevo 12.03.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 28.52+0,66 598
Prvak Republike Srpske

2. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 31.62+0,74 439
3. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 32.12+0,64 419
4. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 32.44+0,65 406
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 32.59+0,89 401
6. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 33.54+0,76 368
7. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 35.25+0,65 317
8. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 36.39+0,77 288
9. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 36.54+0,67 284

10. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 37.60+0,66 261
11. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 38.15+0,66 250
12. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 38.52+0,80 243
13. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 39.36+0,72 227
14. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 39.84+0,79 219
15. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 40.65+0,77 206

RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 40.65+0,87 206
17. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 40.87+0,64 203
18. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 42.37 182
19. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 43.20 172
20. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 43.85+0,69 164
21. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 45.33+0,68 149
22. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 45.37 148
23. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 45.41 148
24. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 46.42 138
25. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 46.45+0,76 138
26. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 46.46+0,63 138
27. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 47.38+0,68 130
28. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 47.39+0,64 130
29. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 47.95 126
30. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 47.99+0,43 125
31. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 49.29+0,77 116
32. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 49.81 112
33. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 50.70+0,69 106
34. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 50.86+0,61 105
35. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 50.97+0,94 104
36. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 51.36 102
37. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 52.25+0,66 97
38. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 52.60+0,47 95
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 29, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

39. ČOLOVIĆ, Filip 05 Leotar, TB 53.88+0,72 88
40. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 54.82+0,72 84
41. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 55.54+0,64 81
42. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 55.68+0,73 80
43. RACA, Nemanja 09 22. April - Banja Luka 56.06+0,90 78
44. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 58.31+0,56 70
45. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 58.79+0,80 68
46. JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 58.97+0,71 67
47. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 59.86+0,52 64
48. PEJIĆ, Miloš 09 Mladost, BL 1:00.84+0,77 61
49. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 1:01.11+0,83 60
50. VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 1:01.17+0,75 60
51. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:01.46+0,83 59
52. ČOLIĆ, Matija 09 Olymp, BL 1:02.79+0,74 56
53. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:03.01+0,51 55
54. RADOVANOVIĆ, Dejan 07 Aqua Star, BL 1:03.71 53
55. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:04.90 50

DSQ JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka
DSQ ĐURIĆ, Pavle 10 Aqua Star, BL

Omladinci

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 28.52+0,66 598
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 32.12+0,64 419
3. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 36.54+0,67 284

Kadeti

1. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 32.44+0,65 406
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 32.59+0,89 401
3. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 36.39+0,77 288
4. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 38.52+0,80 243
5. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 39.36+0,72 227

Pioniri

1. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 33.54+0,76 368
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 35.25+0,65 317
3. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 37.60+0,66 261
4. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 39.84+0,79 219
5. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 40.65+0,87 206
6. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 40.87+0,64 203
7. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 43.20 172
8. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 43.85+0,69 164
9. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 45.41 148
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 29, Dečaci, 50m Leđno/Back, Pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 47.39+0,64 130
11. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 49.29+0,77 116
12. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 54.82+0,72 84

DSQ JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka

Mlađi pioniri

1. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 38.15+0,66 250
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 40.65+0,77 206
3. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 42.37 182
4. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 45.33+0,68 149
5. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 45.37 148
6. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 46.42 138
7. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 46.45+0,76 138
8. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 46.46+0,63 138
9. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 47.38+0,68 130

10. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 47.95 126
11. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 47.99+0,43 125
12. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 49.81 112
13. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 50.70+0,69 106
14. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 50.86+0,61 105
15. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 50.97+0,94 104
16. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 51.36 102
17. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 52.25+0,66 97
18. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 52.60+0,47 95
19. ČOLOVIĆ, Filip 05 Leotar, TB 53.88+0,72 88
20. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 55.54+0,64 81
21. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 55.68+0,73 80
22. RACA, Nemanja 09 22. April - Banja Luka 56.06+0,90 78
23. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 58.31+0,56 70
24. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 58.79+0,80 68
25. JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 58.97+0,71 67
26. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 59.86+0,52 64
27. PEJIĆ, Miloš 09 Mladost, BL 1:00.84+0,77 61
28. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 1:01.11+0,83 60
29. VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 1:01.17+0,75 60
30. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:01.46+0,83 59
31. ČOLIĆ, Matija 09 Olymp, BL 1:02.79+0,74 56
32. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:03.01+0,51 55
33. RADOVANOVIĆ, Dejan 07 Aqua Star, BL 1:03.71 53
34. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:04.90 50

DSQ ĐURIĆ, Pavle 10 Aqua Star, BL
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